אני מורה על הארכת תוקף של עונש המאסר על תנאי של 6 חודשים כפי שנפסק בביהמ"ש לתעבורה בפתח תקוה ביום 20.6.13 בתיק מס' 8746-01-12 לשנתיים נוספות.
6. ניתן בזה צו מבחן כנגד הנאשם וזאת למשך שנה כמפורט בתסקיר שרות המבחן מיום 13.1.17.
7. המזכירות תעביר עותק הפרו' לשרות המבחן.

### **זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, במעמד הצדדים.